
UCHWAŁA NR XXII/135/2019
RADY GMINY EŁK

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/105/2019 Rady Gminy Ełk z dnia 31 października 2019 r. 
w sprawie połączenia jednostek pomocniczych, polegającego na przyłączeniu sołectwa Bienie z sołectwem 

Chrzanowo oraz nadania statutu sołectwu Chrzanowo.

Na podstawie art. 5 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust.1 i ust. 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz §7 załącznika do uchwały 
Nr XXXI/2018/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 3741), Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/105/2019  z dnia 31 października 2019 r. w sprawie połączenia 
jednostek pomocniczych, polegającego na przyłączeniu sołectwa Bienie z sołectwem Chrzanowo oraz nadania 
statutu sołectwu Chrzanowo wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada sołecka składa się z 3 członków wybieranych w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, przez 
stałych mieszkańców sołectwa  uprawnionych do głosowania.”;

2) w § 21 uchyla się ust. 4;

3) w § 31 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W przedmiocie wniosku o odwołanie sołtysa lub członka rady sołeckiej rozstrzygają w głosowaniu 
tajnym i bezpośrednim stali mieszkańcy sołectwa uprawnieni do głosowania.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 03B5D3D4-3555-47E8-9E45-74DFEEC150F4. Podpisany Strona 1




